
 

Uchwała Nr  XVII/142/08 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  27 marca 2008 r.  

 

w sprawie inwestycji wieloletniej pod nazwą „Rozbudowa i modernizacja bazy kształcenia 

praktycznego oraz doposażenie pracowni szkolnych” w Centrum Kształcenia Praktycznego 

i Ustawicznego w Ełku” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt. 8e, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 166 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjąć do realizacji inwestycję wieloletnią pod nazwą: „Rozbudowa i modernizacja bazy 

kształcenia praktycznego oraz doposażenie pracowni szkolnych” w Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego w Ełku” współfinansowaną ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013, Oś priorytetowa III. Infrastruktura społeczna, 

Działanie 3.1 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną, na łączną wartość 2 000 000 zł zgodnie z 

treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do określenia limitu wydatków w wieloletnim programie 

inwestycyjnym stanowiącym załącznik do uchwały budżetowej. 

 

§ 3. 

 

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a) środki z Unii Europejskiej  

b) wkład własny  

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się: 

a) środki własne powiatu 

3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się: 

a) kredyty 

b) emisję obligacji 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 





Uzasadnienie 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały w sprawie wprowadzenia do realizacji inwestycji 

wieloletniej pod nazwą: „Rozbudowa i modernizacja bazy kształcenia praktycznego                            

oraz doposażenie pracowni szkolnych” w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego            

w Ełku” umożliwi aplikowanie o środki w ramach subregionu ełckiego „Rozbudowa                                  

i modernizacja bazy kształcenia praktycznego oraz doposażenie pracowni szkolnych” RPO Warmia                      

i Mazury 2007-2013 Priorytet III Infrastruktura Społeczna”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





              

Zał. Nr 4 do                                                              
Uchwały Nr /08                                                               
Rady Powiatu w Ełku                                                 
z dnia ....... 2008r. 

Wydatki* na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 

                 

w tym: Planowane wydatki 

2008 r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 
krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe razem: x                           

Program: RPO Warmia i Mazury 

Priorytet III. Infrastruktura społeczna 

Działanie:3.1 Inwstycje w 
infrastrukturę społeczną 

Nazwa projektu: „Rozbudowa i 
modernizacja bazy kształcenia 
praktycznego oraz doposażenie 
pracowni szkolnych” w Centrum 
Kształcenia Praktycznego i 
Ustawicznego w Ełku”    

Razem wydatki:     2 000 000 300 000 1 700 000 2 000 000 300 000 0 0 300 000 1 700 000 0 0 0 1 700 000 

z tego: 2008r. 80 000 80 000 0 80 000 80 000 0 0 80 000 0 0 0 0 0 

2009 r. 1 920 000 220 000 1 700 000 1 920 000 220 000 0 0 220 000 1 700 000 0 0 0 1 700 000 

2010 r. 0 0 0 0 0       0 0       

9 

2011 r. 0     0 0       0         

  2012 r. 0     0 0       0         

               

  36 801 80140              
 

 


